
                         

N. NOMINATIVO QUALIFICA UNITA' 
OPERATIVA

PIANO STANZA EMAIL

8 Arena Carmen Dirigente U.O. 02 09096892 335 1° 5 carena@regione.sicilia.it
22 Cariglia Paolo Funzionario Direttivo U.O. 02 09096892 337 1° 7 pcariglia@regione.sicilia.it
28 Cordima Natalina Funzionario Direttivo U.O. 02 09096892 340 1° 10 natalina.cordima@regione.sicilia.it
29 Costantino Carmela Operatore U.O. 02 09096892 325 1° 38 carmela.costantino@regione.sicilia.it
46 Guarnera Concetta Operatore U.O. 02 09096892 345 1° 4 concetta.guarnera@regione.sicilia.it
73 Ruggeri Carmelo Funzionario Direttivo U.O. 02 09096892 336 1° 6 c.ruggeri@regione.sicilia.it
78 Sapienza Dionisia Funzionario Direttivo U.O. 02 09096892 341 1° 41 dionisia.sapienza@regione.sicilia.it
83 Sicari Domenico Funzionario Direttivo U.O. 02 09096892 355 1° 21 dsicari@regione.sicilia.it 
93 Visalli Flavia Collaboratore U.O. 02 09096892 375 2° 2 flavia.visalli@regione.sicilia.it

TELEFONO

Ufficio del Genio Civile
Messina

REPUBBLICA  ITALIANA

Regione Siciliana                            
Assessorato Infrastrutture e Mobilità

Dipartimento Regionale Tecnico

mailto:dsicari@regione.sicilia.it�
mailto:natalina.cordima@regione.sicilia.it�
mailto:concetta.guarnera@regione.sicilia.it�
mailto:carmela.costantino@regione.sicilia.it�
mailto:dionisia.sapienza@regione.sicilia.it�
mailto:flavia.visalli@regione.sicilia.it�

	uo02

